
北ルートダイヤ 

番号 バス停名称 時     刻（土・休日は    のみ） 

○1 小牧市役所前 6:50 8:00 9:30 11:15 13:45 15:30 17:15 18:55 

○2 小牧市民病院 6:52 8:02 9:32 11:17 13:47 15:32 17:17 18:57 

○3 小牧市武道館北 6:55 8:05 9:35 11:20 13:50 15:35 17:20 19:00 

○4 航空館boon 7:01 8:11 9:41 11:26 13:56 15:41 17:26 19:06 

○5 八剣神社 7:02 8:12 9:42 11:27 13:57 15:42 17:27 19:07 

○6 青山江川 7:05 8:15 9:45 11:30 14:00 15:45 17:30 19:10 

○8 日吉神社 7:07 8:17 9:47 11:32 14:02 15:47 17:32 19:12 

○9 青山高添 7:08 8:18 9:48 11:33 14:03 15:48 17:33 19:13 

○10 青山東栄 7:10 8:20 9:50 11:35 14:05 15:50 17:35 19:15 

○11 豊山町社会教育センター 7:11 8:21 9:51 11:36 14:06 15:51 17:36 19:16 

○12 豊山町役場 7:12 8:22 9:52 11:37 14:07 15:52 17:37 19:17 

○13 豊山町商工会 7:13 8:23 9:53 11:38 14:08 15:53 17:38 19:18 

○14 豊山中学校 7:14 8:24 9:54 11:39 14:09 15:54 17:39 19:19 

○28 空港西     9:55 11:40 14:10 15:55 17:40 19:20 

○34 エアポートウォーク ↓ ↓ 10:00 11:45 14:15 16:00 17:45 19:25 

○28 空港西     10:01 11:46 14:16 16:01 17:46 19:26 

○15 伊勢山西 7:16 8:26 10:02 11:47 14:17 16:02 17:47 19:27 

○16 西豊場 7:17 8:27 10:03 11:48 14:18 16:03 17:48 19:28 

○21 北部市場東 7:20 8:30 10:06 11:51 14:21 16:06 17:51 19:31 

          

○21 北部市場東 7:20 8:30 10:06 11:51 14:21 16:06 17:51 19:31 

○20 青塚古墳西 7:21 8:31 10:07 11:52 14:22 16:07 17:52 19:32 

○22 志水小学校 7:22 8:32 10:08 11:53 14:23 16:08 17:53 19:33 

○23 神戸 7:23 8:33 10:09 11:54 14:24 16:09 17:54 19:34 

○18 伊勢山南 7:24 8:34 10:10 11:55 14:25 16:10 17:55 19:35 

○17 伊勢山 7:25 8:35 10:11 11:56 14:26 16:11 17:56 19:36 

○28 空港西 ↓ ↓ 10:13 11:58 14:28 16:13 17:58 ↓ 

○34 エアポートウォーク ↓ ↓ 10:18 12:03 14:33 16:18 18:03 ↓ 

○28 空港西 ↓ ↓ 10:19 12:04 14:34 16:19 18:04 ↓ 

○14 豊山中学校 7:27 8:36 10:20 12:05 14:35 16:20 18:05 19:37 

○13 豊山町商工会 7:28 8:37 10:21 12:06 14:36 16:21 18:06 19:38 

○12 豊山町役場 7:29 8:38 10:22 12:07 14:37 16:22 18:07 19:39 

○11 豊山町社会教育センター 7:31 8:39 10:23 12:08 14:38 16:23 18:08 19:40 

○10 青山東栄 7:33 8:41 10:25 12:10 14:40 16:25 18:10 19:42 

○9 青山高添 7:35 8:43 10:27 12:12 14:42 16:27 18:12 19:44 

○8 日吉神社 7:37 8:45 10:29 12:14 14:44 16:29 18:14 19:46 

○6 青山江川 7:38 8:47 10:30 12:15 14:45 16:30 18:15 19:48 

○5 八剣神社 7:40 8:48 10:32 12:17 14:47 16:32 18:17 19:49 

○4 航空館boon 7:41 8:51 10:33 12:18 14:48 16:33 18:18 19:52 

○3 小牧市武道館北 7:47 8:57 10:39 12:24 14:54 16:39 18:24 19:58 

○2 小牧市民病院 7:50 9:00 10:42 12:27 14:57 16:42 18:27 20:01 

○1 小牧市役所前 7:55 9:05 10:47 12:32 15:02 16:47 18:32 20:06 

 

  

（（（（改正案改正案改正案改正案））））    

北ルートダイヤ 

番号 バス停名称 時  刻（平日） 時  刻（土・休日） 

○1  小牧市役所前   9：28 10：50 12：05 13：40 15：00 16：15 17：33 18：50 9：00 10：15 11：30 13：30 14：45 16：00 

○2  小牧市民病院   9：30 10：52 12：07 13：42 15：02 16：17 17：35 18：52 9：02 10：17 11：32 13：32 14：47 16：02 

○3  小牧市武道館北   9：33 10：55 12：10 13：45 15：05 16：20 17：38 18：55 9：05 10：20 11：35 13：35 14：50 16：05 

○4  航空館ｂｏｏｎ   9：39 11：01 12：16 13：51 15：11 16：26 17：44 19：01 9：11 10：26 11：41 13：41 14：56 16：11 

○5  八剣神社   9：40 11：02 12：17 13：52 15：12 16：27 17：45 19：02 9：12 10：27 11：42 13：42 14：57 16：12 

○6  青山江川   9：43 11：05 12：20 13：55 15：15 16：30 17：48 19：05 9：14 10：29 11：44 13：44 14：59 16：14 

○8  日吉神社   9：45 11：07 12：22 13：57 15：17 16：32 17：50 19：07 9：16 10：31 11：46 13：46 15：01 16：16 

○9  青山高添   9：46 11：08 12：23 13：58 15：18 16：33 17：51 19：08 9：17 10：32 11：47 13：47 15：02 16：17 

○10  青山東栄   9：48 11：10 12：25 14：00 15：20 16：35 17：53 19：10 9：19 10：34 11：49 13：49 15：04 16：19 

○11  豊山町社会教育センター   9：49 11：11 12：26 14：01 15：21 16：36 17：54 19：11 9：20 10：35 11：50 13：50 15：05 16：20 

○12  豊山町役場   9：50 11：12 12：27 14：02 15：22 16：37 17：55 19：12 9：21 10：36 11：51 13：51 15：06 16：21 

○13  豊山町商工会   9：51 11：13 12：28 14：03 15：23 16：38 17：56 19：13 9：21 10：36 11：51 13：51 15：06 16：21 

○14  豊山中学校   9：52 11：14 12：29 14：04 15：24 16：39 17：57 19：14 9：22 10：37 11：52 13：52 15：07 16：22 

○15  伊勢山西 7：26 8：36 9：54 11：16 12：31 14：06 15：26 16：41 17：59 19：16 9：24 10：39 11：54 13：54 15：09 16：24 

○16  西豊場 7：27 8：37 9：55 11：17 12：32 14：07 15：27 16：42 18：00 19：17 9：25 10：40 11：55 13：55 15：10 16：25 

○21  北部市場東 7：30 8：40 9：58 11：20 12：35 14：10 15：30 16：45 18：03 19：20 9：27 10：42 11：57 13：57 15：12 16：27 

                  

○21  北部市場東 7：30 8：40 9：58 11：20 12：35 14：10 15：30 16：45 18：03 19：20 9：27 10：42 11：57 13：57 15：12 16：27 

○20  青塚古墳西 7：31 8：41 9：59 11：21 12：36 14：11 15：31 16：46 18：04 19：21 9：28 10：43 11：58 13：58 15：13 16：28 

○22  志水小学校 7：32 8：42 10：00 11：22 12：37 14：12 15：32 16：47 18：05 19：22 9：29 10：44 11：59 13：59 15：14 16：29 

○23  神戸 7：33 8：43 10：01 11：23 12：38 14：13 15：33 16：48 18：06 19：23 9：30 10：45 12：00 14：00 15：15 16：30 

○18  伊勢山南 7：34 8：44 10：02 11：24 12：39 14：14 15：34 16：49 18：07 19：24 9：31 10：46 12：01 14：01 15：16 16：31 

○17  伊勢山 7：35 8：45 10：03 11：25 12：40 14：15 15：35 16：50 18：08 19：25 9：32 10：47 12：02 14：02 15：17 16：32 

○14  豊山中学校 7：36 8：46 10：04 11：26 12：41 14：16 15：36 16：51 18：09 19：26 9：33 10：48 12：03 14：03 15：18 16：33 

○13  豊山町商工会 7：37 8：47 10：05 11：27 12：42 14：17 15：37 16：52 18：10 19：27 9：33 10：48 12：03 14：03 15：18 16：33 

○12  豊山町役場 7：38 8：48 10：06 11：28 12：43 14：18 15：38 16：53 18：11 19：28 9：34 10：49 12：04 14：04 15：19 16：34 

○11  豊山町社会教育センター 7：39 8：49 10：07 11：29 12：44 14：19 15：39 16：54 18：12 19：29 9：35 10：50 12：05 14：05 15：20 16：35 

○10  青山東栄 7：41 8：51 10：09 11：31 12：46 14：21 15：41 16：56 18：14 19：31 9：36 10：51 12：06 14：06 15：21 16：36 

○9  青山高添 7：43 8：53 10：11 11：33 12：48 14：23 15：43 16：58 18：16 19：33 9：38 10：53 12：08 14：08 15：23 16：38 

○8  日吉神社 7：45 8：55 10：13 11：35 12：50 14：25 15：45 17：00 18：18 19：35 9：40 10：55 12：10 14：10 15：25 16：40 

○6  青山江川 7：46 8：56 10：14 11：36 12：51 14：26 15：46 17：01 18：19 19：36 9：41 10：56 12：11 14：11 15：26 16：41 

○5  八剣神社 7：48 8：58 10：16 11：38 12：53 14：28 15：48 17：03 18：21 19：38 9：43 10：58 12：13 14：13 15：28 16：43 

○4  航空館ｂｏｏｎ 7：49 8：59 10：17 11：39 12：54 14：29 15：49 17：04 18：22 19：39 9：44 10：59 12：14 14：14 15：29 16：44 

○3  小牧市武道館北 7：55 9：05 10：23 11：45 13：00 14：35 15：55 17：10 18：28 19：45 9：49 11：04 12：19 14：19 15：34 16：49 

○2  小牧市民病院 7：58 9：08 10：26 11：48 13：03 14：38 15：58 17：13 18：31 19：48 9：52 11：07 12：22 14：22 15：37 16：52 

○1  小牧市役所前 8：02 9：12 10：30 11：52 13：07 14：42 16：02 17：17 18：35 19：52 9：55 11：10 12：25 14：25 15：40 16：55 

 

資料３資料３資料３資料３    
（（（（現行現行現行現行））））    


